כיוונים חדשים

כתב עת
לענייני ציונות, יהדות,
מדיניות, חברה ותרבות

עורך
אלי אייל

מערכת: עמוס יובל (סגן עורך), ליפשה בן ש"ך, גבריאל אלכסנדר

גיליון מס' 11, תשרי תשס"ה, ספטמבר 2004

כאשר הספרדים פגשו את האשכנזים

לב הוויכוח על הזהות הספרדית: בין הדוגלים
ב"עם יהודי" לבין התומכים ב"אומה הישראלית"

שמואל טריגנו

בעצם הדיבור על הקיום הספרדי במונחים של "זהות" יש כבר משום התמודדות עם מכלול השאלות והבעיות שמעלה קיום זה.